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رقابت اصلی میان دو نامزد است

انتخاب رئیس برای فدراسیون پرحاشیه جودو
سرویس ورزشی-

انتخابات فدراســیون جودو امروز در شرایطی برگزار 
از فدراسیون های  می شــود که در ســالیان اخیر یکی 

حاشیه ساز ورزش بوده است. 
رئیس آینده فدراســیون جــودو درحالی امروز یکشــنبه با 
برگزاری مجمع انتخاب می شــود که وظیفه اعضای مجمع برای 
رای دادن به یک کاندیدای برنامه محور سنگین است. فدراسیون 
جودو سال هاســت با حاشــیه عجین شده و متاســفانه در طول 
سالهای گذشته اهالی جودو کمتر روزگار آرام و به دور از حاشیه 
را به خود دیده اند. حاشیه هایی که به جرات باید گفت منشأ آن از 

داخل همین خانواده بوده است. 
مشــکلی که در طول ســالیان اخیر به کرات مشاهده شده 
این اســت که اهالی جودو نمی توانند در کنار هم برای پیشــبرد 
فعالیت های رشــته مورد علاقه خود یکــدل و یکرنگ برنامه های 
فدراســیون را پیش ببرند. جودو دچار چنددستگی شده و همه 
می خواهند که با حضور در بدنه فدراسیون دستی بر آتش داشته 
باشــند. مهم هم نیست که جودو چه سرنوشــتی پیدا می کند. 
اینکه »من« داخل فدراســیون باشم برای آقایان کافی است! هر 
گروهــی که زمام امور را به دســت می گیــرد  در انجام کارهای 
جاری فدراســیون سخت مشــکل دارد، چرا که گروه های خارج 
از فدراسیون دست به حاشیه ســازی می زنند. مسئولین به جای 
تمرکز روی برنامه های فدراسیون و توجه به تیم های پایه باید وقت 
و انرژی خود را صرف از بین بردن همین حاشیه های بی ارزش کند 

و همین دور باطل با تغییر مدیریت به جودو لطمه می زند!
اکنون زمان آن رســیده تا اعضــای مجمع به خوبی با درک 

شــرایط موجود بهترین انتخاب را برای چهار ســال آینده داشته 
باشــند و نامزدها نیز به رای مجمع احترام گذاشته و همه با هم 
برای خروج جودو از این بن بســت تلاش کنند. اینکه جودو نیاز 
به تفکری نو و تحولی اساســی در ســاختار خود دارد هیچ شکی 
نیســت. تفکری که از سال ها در راس مدیریت فدراسیون امتحان 
خود را پس داد و حتی در مدت زمان کوتاه سرپرســتی لطمات 
جبران ناپذیری به این رشــته المپیکی وارد کرده نمی تواند نسخه 
درمان این رشــته بیمار باشــد. مربیــان، داوران و از همه مهم تر 

ملی پوشان جودو از این اوضاع نابسامان و پرحاشیه خسته شده و 
سخت امیدوارند که با حضور چهره ای جدید و البته برنامه مدار در 

راس فدراسیون، پرونده مشکلات جودو بسته شود.
برای نشســتن روی صندلی ریاست فدراسیون جودو ۱۳ نفر 
از افراد شناخته شــده این رشته از فیلتر تائید صلاحیت گذشته 
و امروز در مجمع انتخاباتی به رقابت خواهند پرداخت. شــنیده ها 

مشاور وزیر آموزش و پرورش:
بیش از ۱۲0 مدرسه تک دانش آموزی 

در کشور وجود دارد
مشــاور وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه سیاست 
این وزارتخانه فراهم کردن امکانات تحصیلی برای تک تک 
دانش آموزان ایرانی است، گفت: در همین راستا 120 مدرسه 

تنها با یک دانش آموز در کشور فعالیت می کند.
به گزارش ایرنا ازکرمانشاه، سید رحیم میرشاه ولد افزود: علاوه 
بر این تعداد، صدها مدرســه دیگر در کشور وجود دارد که کمتر 

از پنج دانش آموز دارند.
وی خاطرنشان کرد: در بســیاری از مناطق محروم که هیچ 
ســازمان و ارگان دولتی وجود نــدارد آموزش و پرورش با وجود 
مدرسه و کلاس حاضر است تا به فرزندان این آب و خاک خدمت 

کند.
میرشاه ولد در ادامه خواستار مشــارکت دانش آموزان در امر 
تدریس شــد و گفت: این موضوع نیازمند همــکاری معلمان و 
فرهنگیان نیز هست چرا که آنها باید بدانند کلاسی پویا و با نشاط 

خواهد بود که همه افراد در امر تعلیم و آموزش مشارکت کنند.
میرشاه ولد در پایان اظهار امیدواری کرد در سال تحصیلی جدید 
شــاهد تلاش و کوشش بیشتری از سوی دانش آموزان و معلمان 

برای ارتقای سطح کیفیت آموزشی و پیشبرد بهتر امور باشیم.

حاکی از آن اســت کــه رقابت اصلی میان آرش میراســماعیلی 
پرافتخارترین جودکار ایران و محمد درخشان رئیس پیشین این 

فدراسیون می باشد.  
مرتضی آزاد ، مهرداد حســن زاده دوگوری، رشید خدابخش، 
مهدی درخشنده بخت، ســید مجید زارعیان، حسین قمی، رضا 
میرفلاح نصیری، محمد بلوطی، ابوالفضل حیدریان بابلی، محمد 
درخشــان مبارکه، امیرحسین ســیاحی، آرش میراسماعیلی و 
روشنک دولتشاهی نفراتی هستند که برای نشستن روی صندلی 

ریاست رقابت خواهند کرد. 
ابهام در خصوص حضور میراسماعیلی در انتخابات

با این حال روز گذشــته خبرگزاری تسنیم در خبری عنوان 
داشــت وزارت ورزش مانع از حضور میراســماعیلی در انتخابات 
امروز شده اســت. در متن این خبر آمده است: میراسماعیلی به 
دستور وزارت ورزش نمی تواند در انتخابات شرکت کند. وی آبان 
ماه سال 94 به دلیل اتفاقات رخ داده در مسابقات کوراش قهرمانی 
جهان در خرم آباد از ســوی اتحادیه جهانــی کوراش به مدت 5 
سال محروم شد . هنوز یک سال از محرومیت او سپری نشده که 
اتحادیه جهانی کوراش سه هفته پیش در نامه ای به وزارت ورزش 
و جوانان ایران اعلام  کرد که در صورت شرکت میراسماعیلی در 
انتخابات فدراســیون جودو، این فدراسیون با خطر تعلیق مواجه 
خواهد شد. البته دقایقی پس از انتشار این خبر، خبرگزاری تسنیم 
تصمیم به حذف آن از روی خروجی خود گرفت تا مشخص شود 

این خبر صحت نداشته است.

دیوان عدالت اداری، وزارت ورزش و جوانان را ملزم کرده است که ضمن ابطال انتخابات فدراسیون تیراندازی 
مجددا انتخابات 26 آبان 93 این فدراسیون را تجدید کند. طبق قوانین دیوان عدالت،  عدم اجرای این رای تبعات 

حقوقی برای وزارت ورزش به همراه خواهد داشت.
انتخابات فدراســیون تیراندازی به دلیل حضور مهدی هاشــمی که در زمان برگزاری این انتخابات نماینده مجلس شورای 
اســلامی بود با رای قطعی دیوان عدالت اداری وارد ماجرای تازه ای شــده است.  پس از برگزاری انتخابات در آبان 9۳ برخی از 
کاندیداهای حاضر در این انتخابات نســبت به دو شــغله بودن مهدی هاشمی کاندیدای منتخب فدراسیون تیراندازی اعتراض 
داشتند و در نهایت با ارائه شکواییه ای به دیوان عدالت اداری خواستار ابطال انتخابات شدند که دیوان عدالت اداری نیز به موضوع 
ورود کرد و شــعبه اول دیوان عدالت اداری رای به ابطال انتخابات ریاســت فدراسیون تیراندازی بر علیه وزارت ورزش و جوانان 
به عنوان مجری انتخابات و فدراسیون تیراندازی صادر و ابلاغ کرد. شنیده ها حکایت از آن دارد که همانند رای صادره از سوی 
دیوان عدالت اداری علیه وزارت ورزش در موضوع ابطال انتخابات بحث درباره چهار فدراسیون دیگر و صدور احکام مشابه مطرح 
است که وزارت ورزش و جوانان چاره ای جز اجرای احکام دیوان عدالت اداری در خصوص این فدراسیون ها نیز نخواهد داشت.

صدور رای قطعی دیوان عدالت اداری 
درباره ابطال انتخابات فدراسیون تیراندازی 

پرسپولیس در جام حذفی شرکت می کند
مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس از حضور این تیم در رقابت های 
جام حذفی در غیاب ملی پوشان خبر داد. پس از اینکه سازمان لیگ تصمیم 
گرفت در تعطیلات لیگ دیدار یک شانزدهم نهایی جام حذفی را برگزار کند 
برخی از باشــگاه ها مدعی شــدند که بدون ملی پوشان در این رقابت حاضر 
نخواهند شــد.اما با بررســی های صورت گرفته باشگاه پرسپولیس تصمیم 
گرفته است بدون حضور ملی پوشانش در این رقابت حاضر شود.این تصمیم 
را سرمربی تیم به مدیران باشگاه اعلام کرده تا آنها این موضوع را رسما اعلام 
کنند. پندار خمارلو مدیر روابط عمومی باشــگاه پرسپولیس در گفت وگویی 
این خبر را تایید کرد.پرسپولیس در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی 

باید مقابل قشقایی شیراز قرار بگیرد.
فسخ قرارداد گل محمدی با ذوب آهن!

یحیی گل محمدی ســرمربی تیم فوتبال ذوب آهن بعد از نشستی که با 
مسئولان این باشــگاه ذوب آهن داشت در نهایت توافق کرد قراردادش را با 
تیم ذوب آهن فســخ کند. بعد از جدایی گل محمدی از ذوب آهن، مجتبی 
حسینی دستیار  اول او فعلا  تمرینات سبز پوشان را زیر نظر خواهد گرفت. 
آنطور که شنیده می شــود گل محمدی با یکسری توافقات بر سر جزئیات 
قراردادش، از این تیم جدا شــده اســت که در نوع خود جالب توجه به نظر 
می رســد. قرار بر این شده اســت که ذوبی ها ۳0 درصد از مبلغ قرارداد این 
مربــی را پرداخــت کنند و علاوه بر آن، پاداش قهرمانــی در جام حذفی و 
سوپرلیگ محاسبه شده و به گل محمدی تعلق بگیرد.گفته می شود دراگان 
اســکوچیچ، سرمربی پیشین فولاد خوزستان مهم ترین گزینه خارجی برای 
جایگزینی گل محمدی در ذوب آهن است. برخی مسئولان باشگاه ذوب آهن 
حتی این موضوع را تأیید کرده اند که در ابتدای فصل، باشگاه تمایل زیادی 
به جذب این مربی کروات از خود نشــان داده اســت.از سوی دیگر رسول 
کربکندی و منصــور ابراهیم زاده دو گزینه داخلی برای جانشــینی یحیی 

گل محمدی در تیم ذوب آهن هستند.
بازی دوستانه برای تیم ملی در ارمنستان

رییس سازمان تیم های   ملی فوتبال از برگزاری دیدار دوستانه تیم ملی 
فوتبال در ارمنستان در روز دوشنبه یا سه شنبه خبر داد.محمدرضا ساکت، 
رئیس سازمان  تیم های ملی فوتبال از برگزاری دیدار دوستانه در ارمنستان 
خبر داد و گفت : با توجه به پیش بینی های صورت گرفته و فشــردگی بالای 
مســابقات ارمنستان خیلی از تیم ها نتوانستند با تیم   ملی دیدار دوستانه ای 
را برگزار کنند، اما پس از مذاکرات ما تیم   ملی یک بازی دوستانه را در روز 
دوشــنبه یا سه شنبه خواهد داشــت تا  به آمادگی کامل دست یابد.او در 
پاســخ به این سوال که آیا تیم   ملی قبل از بازی با سوریه در مالزی دیداری 
را با تایلند در بانکوک خواهد داشــت، گفت : پیش از این قرار بود تیم   ملی 
با ســوریه در لبنان دیدار کند، اما با توجه به درخواست AFC این دیدار در 
مالزی انجام می شــود. البته دولت و تیم   ملی سوریه درخواست کرده بودند 
که همه دیدارهای آنها در ایران برگزار شود، اما همگروهی با ایران بازی های 
این کشــور به مالزی منتقل شد.رییس ســازمان تیم های ملی  اضافه کرد: 
قبــل از اعزام به مالزی اردویی را در تایلند خواهیم داشــت و پس از آن به 
مالزی می رویم.ســاکت همچنین در پاسخ به این سوال که آیا دیدار ایران و 
ســوریه در شهر کوالالامپور برگزار می شود یا در شهر سرمبان که سوریه و 
کره جنوبــی دیدار  کردند، تاکید کرد: طبق اطلاعــات اخیر این دیدار در 
کوالالامپور برگزار می شــود و ما در حال رایزنی هستیم که بهترین شرایط 

برای تیم ملی فراهم شود.
کی روش در فهرست بدترین مربیان خارجی تاریخ لالیگا

نشــریه ورزشــی معروف چاپ مادرید ســرمربی تیم ملی ایران را در 
فهرست ضعیف ترین مربیان خارجی که در لیگ دسته اول فوتبال باشگاهی 
اسپانیا کار کرده اند، قرار داد. نشریه آس در گزارشی به معرفی ضعیف ترین 
مربیان خارجی که در طول تاریخ هدایت تیم های لالیگا را برعهده داشته اند، 
پرداخته و نام کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی ایران نیز در میان آنها 
دیده می شــود.آس درباره کی روش که پس از ترک منچستریونایتد و پایان 
دادن به فعالیت خود به عنوان دستیار سرالکس فرگوسن راهی مادرید شد 
تا هدایت رئال را برعهده بگیرد و در این تیم هیچ عنوانی کسب نکرد، نوشته 
اســت: کارلوس کی روش در فصل 04-200۳ هدایت رئال  مادرید را برعهده 
گرفت. او شروعی تماشایی داشت اما تیمش زمانی که به هفته پایانی لیگ 
رســید، رده ای بهتر از چهارم نداشــت و کی روش در پایان همان فصل که 

اولین و آخرین فصل مربیگری اش در لالیگا بود اخراج شد.

ناو ایتالیایی در اسکله منطقه یکم 
نیروی دریایی ارتش پهلو گرفت

ناو اعزامی از کشور ایتالیا با نام »یورو« در اسکله منطقه یکم 
امامت نیروی دریایی راهبری ارتش جمهوری اسلامی ایران پهلو 

گرفت.
به گزارش ایرنا از بندرعباس، فرمانده منطقه یکم امامت نیروی دریایی 
راهبردی ارتش پس از مراسم استقبال در دیداری که سفیر ایتالیا و وابسته 
نظامی این کشور در ایران با وی داشتند، گفت: ناو اعزامی از کشور ایتالیا 

با هدف سیاسی، فرهنگی و نظامی به ایران سفر کرده است.
امیر دریادار حسین آزاد افزود: با توجه به بین المللی بودن نیروی دریایی 
در تمامی کشورهای جهان، هرساله یگان های نظامی دریایی متشکل از ناوها 
و یگان های پروازی در قالب ناوگروه به کشورهای دیگرعزیمت می کنند.

وی، هــدف از این ســفرها را ، تعاملات دریایی بیــن المللی و انجام 
تمرین های دریایی مشــترک و یا انجام رزمایش های مشــترک بین دو یا 

چند کشور عنوان کرد.
فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی ارتش یادآور شــد: نیروی دریایی 
راهبردی ارتش جمهوری اســلامی ایران نیز با حضور فعال در این میدان 
ضمن حضور در مجامع بین المللی دریایی از جمله برگزاری نشســت ها و 
همایش های دریایی و نیز سفرهای دریانوردی، هرساله میزبان ناوگروه های 

اعزامی از کشورهای دیگر دنیا بوده است.
ناو ایتالیایی در مدت حضور خود در بندرعباس ضمن دیدار با نماینده 
ولی فقیه درهرمزگان و امام جمعه بندرعباس و استاندار هرمزگان از برخی 
جزایر استان هرمزگان همچون قشم و هرمز دیدن می کنند و با دستاوردهای 
رزمی و دفاعی نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران که به 

دست توانمند کارکنان این نیرو ساخته شده ، آشنا می شوند.
همچنیــن برخی فعالیت های فرهنگی و ورزشــی، انجام تمرین های 
دریایی مشترک و تعاملات سیاسی از جمله برنامه های ناو ایتالیایی می باشد.

ناو ایتالیایی تا روز سه شنبه 6 مهرماه در بندرعباس حضور دارد و پس 
از آن با برگزاری تمرین مشترک دریایی از استان هرمزگان خارج می شود.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید » جلال نوبهار«
شهید »جلال نوبهار« فرزند سقای پیر میدان 
جنگ در هشت سال دفاع مقدس حاج برات نوبهار 
معروف بــه عمو برات در ســال ۱۳۳8 در کازرون 
متولد شــد. او به هنرهای نمایشی و سینما علاقۀ 
شــدید داشت و این علاقه باعث شــد تا همگام با 
هنرمندان شــهر نمایش های متنوعــی را به روی 
صحنــه آورند و از طریق درآمد حاصل از ســینما 
مخفیانه خانه های افراد محروم شهر را شناسایی و 

بازســازی و تعمیر می نمودند.  او در جنگ پس از تجربیات فراوان مســئولیت 
جانشینی گردان خط شکن ثارالله را عهده دار بود. سرانجام در تاریخ 66/۱/۱8 در 

عملیات کربلای 8 به شهادت رسید.
فرازی از وصیت نامه شهید:

مــن اعتراف می کنم راهــی را که انتخاب نموده ام از روی فهم و شــعور و 
معرفت خویش بوده و این راه را به عنوان یک تکلیف اســلامی پیوسته بر دوش 

خود احساس می نمودم.
 اکنون که خداوند به من توفیق عطا فرموده و در این مســیر قرار گرفته ام 
از خدا می خواهم نصرت و یاریم دهد تا با قدرت هرچه تمام در مقابل دشــمنان 
دینم ستیز کنم و آن گاه خداوند اگر لایق بداند خونم را آن چنان مظلوم وار بریزد 
که فردا در مقابل بانوی بزرگ اســلام حضرت فاطمه زهرا مادر حسین)ع( مادر 

زینب کبری)س( رو سیاه نباشم.
خدایا! خود شاهدی من همیشه آرزو داشتم در بستر و در ذلت جان ندهم، 
بلکه همواره از تو تمنا داشتم که جانم و خونم را که متعلق به خودت بود، در راه 
خودت فدا ســازم، اگر در این مدت عمر نتوانستم رسالتی را که بر دوشم نهاده 

بودی پاسداری نمایم مرا ببخش.

اخبار کوتاه از فوتبال

تصمیمم را گرفته ام، از وزارتخانه می روم

وزیر ورزش و جوانان می گوید برخی از افراد به دنبال 
تعلیق ورزش ایران از سوی IOC هستند. 

محمود گودرزی پس از حدود 4 ســال حضور روی صندلی 
وزارت ورزش و جوانــان، دل پــر دردی از برخی تحرکات مخرب 
اطراف ورزش دارد و با علم به همان مســایل و مشکلات ، تصمیم 
به کناره گیری از وزارت ورزش و جوانان گرفته است . گزیده ای از 
مصاحبه محمود گودرزی با مجله کیهان ورزشی در ادامه می آید:

* نتایج المپیک - من حیث المجموع - به نظر من خوب بوده 
ولی مطلوب نبوده است. مطلوب ما این بودکه ۱2 یا بیشتر از آن 
مدال بگیریم، اما 8 مدال هم، نســبتا خوب است. اگر بنده عرض 
می کنم که بدســت آوردن این تعداد مدال خوب است، این را هم 
اضافه می کنم که ظرفیت ورزش ما، خیلی بالاتر از این حرفهاست. 
* بعضی از فدراســیون ها در توجیه نتایــج ضعیف خود در 
المپیــک فرافکنی می کنند یعنی به دنبال یــک مقصر بیرون از 
کادر خودشان می گردند. مثلا فدراسیون بوکس هیچ دلیلی برای 
اتفاقات پیرامون خودش ندارد. اصلا رئیس این فدراسیون در جلسه 
ما حضور پیدا نکرد! ما باید عادت کنیم که منتقد خودمان باشیم. 
* در خصوص فدراسیون ها و عملکرد ضعیف برخی از روسای 
آنها اگر به من اختیار تغییــر و تعویض بدهند، تغییرات را ایجاد 
می کنــم هر چند الان زمزمه هایی هســت که بعضی از آقایان در 
حال گرا دادن به »IOC« هستند- حالا از کسی نام نمی برم و بعدا 
این را بیان می کنــم. برخی از افراد به کمیته بین المللی المپیک 
تفهیم می کنند که دولت ایران دارد در کار فدراســیون ها دخالت 
می کند. بعضــی از این آقایان، به ظاهــر، وجیه المله و مذهبی و 
دلســوز هم هســتند. این افراد، دارند گرای تعلیق را می دهند و 
می گوینــد دولت دارد دخالت می کند، در حالی که دولت به طور 

کامل در حال حمایت است، خود آنها هم این را می دانند. 
* من یک بار در یکی از مصاحبه هایی که باشــما داشــتم، 

در جواب این ســؤال کــه فرزندانم از امکانات ورزشــی بهره مند 
شوند، گفته بودم که این کار را برای آنها ممنوع کرده ام تا در این 
محدوده وارد نشوند. چنانچه فرزند بنده بخواهد ورزش کند، از او 
می خواهم که در جاهــای دیگری به این کار بپردازد، اما در یکی 
از برنامه های تلویزیونی به جای اینکه از این حرف بنده اســتفاده 
درست و شایسته کنند و از آن به عنوان یک ایده ارزشی استقبال 
کنند و آن را توســعه بدهند، برعکس، آن را تمســخر می کنند! 
که »آقازاده وزیر« و یک علامت ســؤال روی این مســئله ارزشی 
قــرار می دهند! خب من به خاطر وحــدت رهبری، به المپیک و 
پارالمپیک ریو نرفتم. گفتم که رئیس کمیته بین المللی المپیک، 
مسئول است. رئیس باید بیاید علت شکستها را برای همه توضیح 
بدهد و همچنین راه های رســیدن به پیروزیهای ورزشــکاران را 
تبیین نماید. خب، حالا اینها، نرفتن بنده به المپیک را به صورت 
یک عمــل ضد ارزش جا می اندازند! حتماً من باید به این ســفر 
می رفتم، حتماً باید آنجــا اتفاقات بدی می افتاد، حتماً باید موقع 
مدال انداختن به گردن ورزشــکاران، دعوایمان می شــد و خدای 
ناکرده یقه یکدیگر را می گرفتیم! و خوراک برای این دسته، فراهم 
می شد. حالا که خوراک فکری برای اینها بوجود نیامده تا بنده را 
به تمسخر بگیرند، همه ارزشها را زیرپا می گذارند. این نگاه، دیدی 

انحرافی و انحطاطی است.
* قطعا اگر برای دور دوم پیشــنهاد کنند، در وزارت ورزش 
نخواهم ماند. یک مدیر باید با دســت بــاز با توانمندی های مالی 
کار کند. بنده از آذرماه ســال گذشته یعنی 9 ماه، یک ریال بابت 
پروژه هــای عمرانی خودم دریافت نکرده ام. خب یک مدیر چگونه 
می تواند موفق جلوه کند؟ موقعی که بسازد، توسعه بدهد، فضاها را 
گسترش بدهد و... من گفته بودم که صندلی های ورزشگاه آزادی 
را درست کنند و متجاوز از 2 میلیارد تومان هزینه برداشته که تا 

به حال یک ریال بابت آن نگرفته ایم.

وزیر ورزش: برخی به دنبال تعلیق ورزش ایران هستند

آگهی مزایده اموال غیرمنقول 
کلاسه 9۲0004۳

احتراماً به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق شش دانگ یک باب/ ساختمان 
کارخانه تولیدی مرغ نیمچه گوشــتی تحت پلاک ۳79 فرعی از ۱24 اصلی 
بخش نه قزوین ذیل ثبت های 2۱79-2۱80-2۱8۱ صفحات 458-460-462 دفتر ۱4 
جلد املاک به نام های خانم گوهر ابراهیم خانی و آقای اسداله ابراهیم خانی و شرکت 
تعاونی نیمچه گوشتی رودک به شماره ثبت ۱47 ثبت شرکت های بویین زهرا 
صادر و تسلیم شده است، طبق سند رهنی شماره 6882 مورخه ۱۳70/6/27 
دفترخانه 44 اســناد رســمی بویین زهرا در قبال مبلغ دو میلیارد و دویست 
میلیون ریال به عنوان اصل طلب در رهن بانک توســعه تعاون استان قزوین 
قرار گرفته و طبق نظر کارشــناس رســمی به مبلغ ۱۱7۳8000000 ریال 
ارزیابی شده و پلاک فوق به صورت کارخانه تولیدی مرغ نیمچه گوشتی بوده 
که ســه سالن پرورش مرغ- اناردان- ســاختمان سرایداری- محل استراحت 
کارگران و سرویس های بهداشتی با قدمتی حدود ۱4 سال ساخت و دو سالن 
پرورش مرغ با ســاختمان اداری- نگهبانی- انبار تخم مرغ- باسکول با قدمت 
ساخت حدود 8 سال می باشد. ضمناً شرکت در حال حاضر غیرفعال می باشد... 
عرصه ملک 24000 مترمربع است )دارای کاربری صنعتی( است و پلاک فوق 
از ســاعت 9 الی ۱2 روز سه شــنبه مورخ ۱۳95/7/27 در اداره ثبت اســناد 
بویین زهرا واقع در بویین زهرا- خیابان ولی عصر غربی- جنب دادگســتری از 
طریــق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلــغ ۱۱7۳8000000 ریال 
شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شــود. لازم به ذکر 
است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شــده یا نشــده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجــود مازاد، وجوه پرداختــی بابت هزینه های فوق از محــل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً 
چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 

همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

مسیبمحمدی-مسئولاجرایثبتاسنادبوئینزهرا

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
کلاسه پرونده: شعبه 9 شــورای حل اختلاف سنندج وقت رسیدگی: ۱۳95/8/9 
ساعت ۱6:45 بعدازظهر شــعبه 9 شورا خواهان: محمود عبدی  فرزند عبدالکریم 
آدرس ســروآباد روستای گوشخانی خوانده: حســام منبری  فرزند عطاالله آدرس 
مجهول المکان خواســته: مطالبه مبلغ ۱50/000/000 ریــال بابت وجه 2 فقره 
چک به شماره سریال های 9202/520848 مورخه 94/8/۱2 و 9202/520847 
مورخه 94/7/۱2 عهده بانک قوامین به عنوان اصل خواسته و خسارت تأخیر تادیه 
و هزینه دادرســی خواهان دادخواستی تسلیم دفتر شورای حل اختلاف نمود که 
جهت رسیدگی به این شعبه ارجاع داده شد وقت رسیدگی به تاریخ فوق تعیین و 
به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور اعضای شعبه 
و تجویز ماده 7۳ قانون آیین دادرســی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می شود خوانده می تواند به دفتر شعبه مراجعه و ضمن اعلام 
نشــانی خود نســخه ثانی دادخواســت و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر 
جهت رســیدگی در این شعبه حاضر شود این آگهی به منزله ابلاغ محسوب و در 
هر صورت شورا در وقت مقرر تشکیل جلسه داده و تصمیم قانونی اتخاذ می نماید.
مسئولدفترشعبه9شورایحلاختلافسنندج-ویسانی

شماره ابلاغیه: 9510106195003755
شماره بایگانی شعبه: 950415
تاریخ تنظیم: 1395/7/3

خواهان/ شــاکی حســام دفاعی دادخواســتی به طرفیت خوانده/ متهم علیرضا 
حســینی و مهران سرافراز و ایران جانکی به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی 
ملک تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان شهرســتان اهــواز نموده که جهت 
رســیدگی به شعبه ۱7 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان اهواز واقع در استان 
خوزســتان- شهرســتان اهواز- انتهای عامری- اول نیوســاید- مجتمع قضایی 
شــهید تندگویان )انــرژی( ارجاع و به کلاســه 9509986۱95000۳94 ثبت 
گردیده که وقت رســیدگی آن ۱۳95/8/25 و ســاعت 9 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن خوانده/ متهم و درخواســت خواهان/شاکی و به تجویز 
مــاده 7۳ قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقــلاب در امور مدنی و 
دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
خوانده/متهم علیرضا حسینی و مهران سرافراز و ایران جانکی پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشیشعبه17دادگاهعمومیحقوقیشهرستاناهواز-
قاسمیزنگنه

ابلاغوقترسیدگی
نظــر به اینکه شــرکت تولیدی اصفهان مخزن از تاریخ ۱۳87/۱/۱ ورشکســته اعلام 
گردیده در اجرای ماده 462 قانون تجارت به کلیه طلبکاران شرکت ابلاغ می گردد که 
اســناد طلب خود یا کپی مصدق آن را به انضمام فهرســتی که کلیه مطالبات خود را 
معین نماید ظرف مدت دو ماه به دفتر دادگاه صادرکننده حکم ورشکســتگی )شعبه 
دوم دادگاه حقوقــی فلاورجان( و یا دفتر مدیر تصفیه شــرکت واقع در زرین شــهر، 
خیابان ولی عصر، ابتدای کوچه هاشــمی، پلاک 7 در روزهای زوج هر هفته از ساعت 

۱7 لغایت 20 تحویل نمایند.
همچنین به کسانی که اموال شرکت بهر عنوان در تصرف آنها است نیز ابلاغ می گردد 

که ظرف مدت فوق آن اموال را در اختیار مدیر تصفیه قرار دهند.
ضمنا اولین جلسه بستانکاران شــرکت ظرف بیست روز از تاریخ نشر آگهی در محل 
دفتر مدیر تصفیه شــرکت تشــکیل خواهد شد و کلیه بســتانکاران و نیز کسانی که 
با شــرکت مســئولیت تضامنی داشته و یا ضامن شــرکت یا تعهدات شرکت بوده اند 

می توانند در جلسه مذکور شرکت نمایند.
حمیدرضا رحمانی
مدیر تصفیه شرکت تولیدی اصفهان مخزن

رونوشت آگهی حصر وراثتاطلاعیه
آقای محمد شــیخ محمدی دارای شــماره شناســنامه ۳527 به شرح دادخواست به 
کلاســه یک سیار از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شــادروان اصغر شــیخ محمدی به شناســنامه ۳5۱0 در تاریخ ۱۳50/8/۱ 
اقامتگاه دائمی خود در روســتای شــهید آباد بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به:
۱- فاطمه علیزمانی فرزند حسنعلی به ش ش ۳2 ت ت ۱۳۱8 )مادر متوفی(

2- معصومه رجبعلی بکلو فرزند حسین به ش ش ۳۳ ت ت ۱۳6۳ )همسر متوفی(
۳- هادی شــیخ محمدی فرزند اصغر به ش ش 5۳80۱405۱۳ ت ت ۱۳84 )پســر 

متوفی(
4- مهدی شــیخ محمدی فرزند اصغر به ش ش 5۳80۱0792۳ ت ت ۱۳79 )پســر 

متوفی(
5- یســنا شــیخ محمدی فرزند اصغر به ش ش 5۳80۱87005 ت ت ۱۳9۳ )دختر 

متوفی(
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان آوج

دادنامه
پرونده کلاســه 95099885۱7۳00۱۳۱ حوزه ۱2۳ شــورای حل اختلاف )ویژه نظام پزشکی( شهرستان ملایر 

تصمیم نهایی شماره 95099785۱7۳00۳05 
خواهان: خانم زهره روســتائی فرزند محمد مهدی به نشانی شهرستان ملایر میدان طالقانی خیابان شهید نصیری 

کوی نیما بن بست اول
خوانده: آقای حمید زنگنه قشلاقی فرزند شعبانعلی مجهول المکان

خواسته: مطالبه وجه چک
گردشــکار: خواهان دادخواســتی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشــته که پس از ارجاع به این حوزه 
و ثبت و جری تشــریفات قانونی، قاضی شورا پس از مشــورت با اعضای حوزه به شرح ذیل با استعانت از خداوند 

متعال مبادرت به صدور رأی می نماید.
»رأی شورا«

در خصوص دادخواســت خواهان زهره روســتایی فرزند محمد مهدی بطرفیت خوانده حمید زنگنه قشلاقی فرزند 
شــعبانعلی به خواسته مطالبه وجه به میزان 50/000/000 ریال به انضمام خسارت تأخیر تأدیه و هزینه دادرسی 
مستنداْ به یک فقره چک بلامحل به شماره 482975 - 95/2/5 و گواهی عدم پرداخت و بشرح مندرج در پرونده 
که خواهان در دادخواســت خود اشــعار داشته اند که وجه چک مســتند دعوی را از خوانده طلب داشته و جهت 
وصول آن به بانک محال علیه مراجعه و با صدور گواهی عدم پرداخت مواجه گردیده اســت، لذا شــورا با بررســی 
محتویات پرونده و به لحاظ مستند ابرازی خواهان که رونوشت چک و گواهی عدم پرداخت مربوط است که دلالت 
بر اشــتغال ذمه خوانده نسبت به خواهان و به میزان خواسته را می نماید و با توجه به اینکه دعوی ابرازی خواهان 
فاقد هر گونه اشکال و ایراد شکلی و ماهوی است ووجود سند تجاری در ید دارنده آن ظهور بر اشتغال ذمه صادر 
کننده آن را می نماید و نهایتاْ با توجه به اینکه خوانده در جلســه رســیدگی حاضر و دفاع مؤثر و موجه ای به عمل 
نیــاورده و دعوی ابــرازی خواهان از هر گونه دفاع و تعرض مصون مانده دعوی خواهان را وارد و ثابت دانســته و 
مســتنداْ به مواد ۳۱0، ۳۱۱، ۳۱2، ۳۱۳ از قانون تجارت و ماده ۱288 از قانون مدنی و مواد ۱98، 502، 522 از 
قانون آئین دادرســی مدنی و تبصره الحاقی ماده 2 از قانون اصلاح مواردی از قانون چک مصوب 76/۳/۱5 مجمع 
محترم تشــخیص مصلحت نظام رأی بر محکومیت خوانده موصوف به پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال به عنوان 
اصل خواســته و مبلغ صد و چهل و پنج هزار و پانصد تومان بابت هزینه دادرسی، رأی صادره غیابی است و ظرف 
مهلــت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و بیســت روز دیگر پس از آن قابل تجدیــد نظرخواهی در محاکم 

عمومی شهرستان ملایر می باشد.
قاضی حوزه ۱۲۳ شورای حل اختلاف ملایر- ابراهیمی

کارت هوشمند به شماره ۱9480۳2 مربوط به کامیون کشنده 
ع 69  رنو پریمــوم ۱9T4*2/440 به شــماره انتظامی 5۳5 
ایران 7۳ مدل 2007 میلادی رنگ قرمز روغنی شماره موتور 
۱۳2۱2۳ شماره شاسی VF625GPA0000040۳0 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱۳9560۳26006000860 مورخــه ۱۳95/6/8 هیئت  اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
شــرکت تعاونی و تولیدی مرغ حسین آباد شاملو به شناسه ملی ۱08200۱۱060 
در ششدانگ یک باب گاراژ مرغداری و محوطه متصل به آن به مساحت 6000 متر 
مربع قسمتی از پلاک 20 اصلی واقع در روستای حسین آباد شاملو بخش دو ملایر 
خریداری از مالک رسمی آقای امامقلی فراهانی و علی کوثر نگهداری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳95/6/20           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳95/7/4

حسنقاجاریان-رئیسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانملایر

)نوبت دوم(
به اطلاع کلیه اعضاء شــرکت می رساند که جلســه مجمع عمومی عادی این شرکت 
راس ســاعت 9 صبح مورخ 95/7/2۳ در مسجد جامع کارون آبادان برگزار می گردد. 

خواهشمند است با توجه به اهمیت موضوع در جلسه حضور به هم رسانند.
توضیحات:

۱- برابــر با تبصره 2/ ماده 2۱/ اساســنامه مورد عمل تصمیماتی کــه در مجمع عمومی با 
رعایت مقررات اتخاذ می گردد برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

2- برابر با ماده 27/ اساســنامه هر یک از اعضاء تعاونی می تواند تا قبل از رســمیت 
جلســه مجمع مورد یا مواردی دیگر غیر از موضوعاتی که در دســتور کار جلسه این 

مجمع عمومی در نظر دارند جهت بررسی به هیئت مدیره اعلام نمایند.
۳- برابر با ماده 28/ اساســنامه مورد عمل هر یــک از اعضا تعاونی می تواند حق رای 
خود را به دیگری واگذار کند اما هیچ عضوی نمی تواند علاوه بر رای خود بیش از یک 

رای با وکالت داشته باشد.
دســتور جلســه: ۱- ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرسان در سال94 ،   2- 
تصویب صورت های مالی 94،  ۳- تصویب بودجه پیشنهادی 95،  4- انتخاب اعضای 
اصلــی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت ۳ ســال،  5- انتخاب بازرســان اصلی و 
علی البدل برای مدت یکســال مالــی،  6- گزارش تغییرات اعضا و ســرمایه تعاونی،  

7- خط مشی آتی شرکت.
از کلیه متقاضیان عضویت در ســمت هیئت مدیره و بازرسین تعاونی دعوت به عمل 
می آیــد تقاضای خود را کتبا حداکثر ظرف مدت 7 روز از تاریخ انتشــار آگهی دعوت 
به هیئت مدیره تعاونی ارائه نمایند. ضمنا وکالتنامه  ها می بایســت حداکثر ظرف مدت 
48 ســاعت قبل از برگزاری مجمع عمومی به هیئت مدیــره ارائه و در محل تعاونی 

بررسی گردند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن 

ناحیه ۳ آبادان )تسکا(

مدیرعامل شرکت - ناصر محمدی نژاد

نیلوفرحقدوست آگهیابلاغدادخواستووقترسیدگیبهخانم
ساکنکرمانشاهفعلامجهولالمکان

آقای عابدین شــیرزادی دادخواستی به خواســته الزام به تنظیم سند اتومبیل بطرفیت شما به شورای 
حل اختلاف مجتمع امام)ره( کرمانشــاه تقدیم داشته که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 9۱4/95 ش 
۳0 ثبت و جهت رســیدگی مورخه 95/8/۱9 ساعت ۱0 صبح تعیین وقت گردیده چون اقامتگاه شما 
نامعلوم اســت لهذا حســب تقاضای خواهان و دستور شورا مســتندا به ماده 7۳ قانون دادرسی مدنی 
مراتب در یک نوبت روزنامه کثیرالانتشــار آگهی و از شــما دعوت می شود جهت دریافت نسخه ثانی 
دادخواســت و ضمائم به این دفتر مراجعه و در وقت مقرر برای رسیدگی در این شعبه حاضر شوید در 

صورت عدم حضور تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد گردید.
رئیسشعبه30مجتمعشورایحلاختلافامامخمینی)ره(

تیم والیبال »ب« ایران برابر کره جنوبی به پیروزی 
رسید.

تیم والیبــال »ب«  ایران در آخرین دیدار خود در مرحله 
گروهی جام کنفدراســیون ها به مصاف کره جنوبی رفت و این 
تیم را در ســه ست پیاپی شکست داد.این دو تیم هر دو بازی 
گذشــته خود را با پیروزی پشت سرگذاشته بودند و جدالشان 
برای صدرنشینی بود. شاگردان ناصرشهنازی در این دیدار  در 
۳ ســت متوالی با نتایــج 25 بر 2۳، 25 بــر ۱7 و 25 بر ۱6 
تیم ملی کره جنوبی را شکســت دادند و به عنوان تیم نخست 

راهی مرحله یک چهارم نهایی شــدند. تیم ملی ایران پیش از 
این استرالیا را ســه بر یک و ژاپن را سه بر صفر شکست داده 
بود.علیرضــا بهبودی، محمد طاهــر وادی، مصطفی حیدری، 
محمدرضا موذن، رحمان داودی، سلیم چپرلی، سامان فائزی، 
علی شــفیعی، مســعود غلامی، محمد فلاح، رضا قرا، علیرضا 
مباشری، امین اســمعیل نژاد و بابک امیری ۱4 بازیکن ایران 
در این رقابت ها هســتند. تیم ملی »ب« ایران امروز استراحت 
می کند و از ساعت ۱4 روز دوشنبه در مرحله یک چهارم نهایی 

مسابقات به مصاف تایلند تیم چهارم گروه A خواهد رفت.

*سید نصرالله سجادی، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ورزش و جوانان، صبح دیروز  به صورت ســرزده از فدراســیون های 
دوچرخه سواری، جودو، پزشــکی ورزشی، ژیمناستیک، تیراندازی با 
کمان، نابینایان و کم بینایان و فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو بازدید 
کرد.معاون وزیر ورزش و جوانان به منظور اطلاع از مشکلات و بررسی 
وضعیت  فدراسیون ها  به صورت سرزده از این هفت فدراسیون بازدید 

کرد.
*نهمین مرحله لیگ جهانی کاراته وان آلمان در حالی از روز جمعه هفته گذشته  
با شــرکت ۱۱64 کاراته کا از 72 کشور در هامبورگ آغاز شده است که ذبیح اله 
پورشــیب کاراته کا تیم ملی کشــورمان در وزن 84-کیلوگرم، به نمایندگی از 
کشــورمان به همراه شهرام هروی ) ســرمربی تیم ملی( در این رقابت ها حضور 
دارند.پورشیب در نخستین گام به مصاف نماینده اوکراین خواهد رفت و در ادامه 

با حریفی از بوسنی دیدار می کند.
*تیم ملی قایقرانی پاراکانوی ایران برای حضور در رقابت های قهرمانی 
آسیا با ســه قایقران بامداد دیروز راهی ازبکستان شد.شهلا بهروزی 
راد، اســلام جاهدی و اکبر طهماسبی سه قایقران اعزامی ایران به این 
رقابت ها هستند.سرمربی گری تیم ملی نیز برعهده مسعود مهدوی نیا 
است.مسابقه های قایقرانی پاراکانوی آسیا هفتم تا 12 مهر در سمرقند 

ازبکستان برگزار می شود.
*بعد از انصراف رم از میزبانی المپیک 2024، تنها ۳ شــهر پاریس، بوداپست و 
لس آنجلس برای میزبانی این رویداد باقی ماندند.در ابتدا 6 شــهر اعلام آمادگی 
کردند ولی رفته رفته نیمی از این شهرها انصراف خودشان را اعلام کردند. بعداز 
آنکه در ابتدا بوســتون از میزبانی این رویداد انصراف داد، شهرهای هامبورگ و 
در ادامه رم نیز از میزبانی المپیک 2024 انصراف دادند تا تنها ســه کشور برای 
میزبانی رقابت های المپیک 2024 باقی بمانند.میزبان رقابت های المپیک 2024 

به زودی اعلام خواهد شد.
*ســی و پنجمین مجمع عمومی شورای المپیک آسیا امروز در ویتنام 
برگزار خواهد شد و قرار است در این جلسه درباره میزبانی شهر ناگویای 

ژاپن برای بازی های آسیایی 2026 تصمیم گیری شود.

خواندنی از ورزش 

صدرنشینی مقتدرانه ایران در پایان مرحله گروهی جام کنفدراسیون ها
کره جنوبی هم حریف تیم ملی والیبال »ب« ایران نشد

سایت کمیته بین المللی پارالمپیک به تمجید از قوی ترین مرد پارالمپیکی جهان پرداخته است.
سیامند رحمان در بازی های پارالمپیک 20۱6 ریو موفق شد مدال طلای وزن ۱07+ کیلوگرم را از آن خود کند.سایت کمیته 
بین المللی پارالمپیک در مطلبی که به وزنه برداران برتر حاضر در ریو اشاره دارد، آورده است: رحمان گزینه آشکاری است که هنوز 
ارزش پرداختن را دارد، کسی که با رکوردشکنی خود در پارالمپیک، ورزش را به سطوح بالاتری ارتقا داده است. وی که تا قبل از 
بازی های پارالمپیک رکورد 296 کیلوگرم را در اختیار داشــت، به ریو آمد تا وزنه ۳00 کیلوگرمی را بالای سر ببرد، اما همه را با 

مهار وزنه های ۳05 و ۳۱0 کیلوگرمی شگفت زده کرد. این وزنه معادل است با دو بچه فیل یا یک ببر سیبری.

تمجید سایت IPC از قوی ترین ورزشکار پارالمپیک

وزیر علــوم، تحقیقات و فنــاوری گفت: 
رشــته هایی که بین پنج تا 10 ســال از زمان 
تدریس آنها گذشته باشد، بازنگری و رشته های 
مدرن، بین رشته ای و چند رشته ای متناسب با 

نیاز جامعه جایگزین آنها خواهد شد.
بــه گزارش ایرنــا، »محمد فرهــادی« دیروز در 
فرودگاه شهدای ایلام در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
رشته های نو و مدرن متناسب با امکانات، ظرفیت ها و 
ماموریت های دانشگاه ها در طرح بازنگری رشته های 

دانشگاهی ایجاد می شود.
وی افــزود: تلاش می کنیم به ســمت دانشــگاه 
کارآفرین و نسل سوم حرکت کنیم و رشته های قدیمی 
به جز مواردی که لازم و ضروری اســت با رشته های 

جدید با رویکرد ایجاد اشتغال پایدار جایگزین شود.
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری یادآور شــد: طرح 
بازنگری رشته های دانشگاهی در مراکز آموزش عالی 
کشور با توجه به ضرورت تربیت متخصص، نیاز محلی، 

منطقه ای، ملی و بین المللی اجرا می شود.
براساس این گزارش محمد فرهادی درجشن آغاز 
سال تحصیلی دانشگاه ها و مراکزآموزش عالی استان 
ایلام گفت: در ســال تحصیلی جدید، 6 هزار و 700 
میلیارد ریال تســهیلات و یارانه به دانشجویان مراکز 
علمی و دانشــگاهی کشور اعم از دولتی و غیر دولتی 

پرداخت می شود.
وی افزود: چهار میلیون و 800 هزار دانشــجو در 

2 هزار و 800 دانشگاه و موسسه آموزش عالی کشور 
)دولتی و غیر دولتی( در حال تحصیل هستند که از این 
تعداد ۱00 هزار نفر در مقطع دکترا و ۳50 هزار نفر هم 

در مقطع کارشناسی ارشد به تحصیل اشتغال دارند.
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در بخش دیگری از 
سخنان خود گفت: هم اکنون توسعه کمی دانشگاه ها 
به اندازه کافی در کشور وجود دارد و در این زمینه باید 
توجه خود را بیشتر به سمت توسعه کیفی دانشگاه ها 

متمرکز کنیم.
فرهادی گفت: در این زمینه طرح آمایش آموزش 
عالی در شورای انقلاب فرهنگی به تصویب رسیده است 
که در این طرح دانشــگاه های کشور به ۱0 منطقه و 
چهار سطح محلی، منطقه ای، ملی و بین المللی طبقه 

بندی شده اند.
وی ساماندهی آموزش عالی، ارتقای جایگاه و ایجاد 
محیطی پر نشاط در دانشگاه، حفظ و کرامت اساتید 
و دانشجویان، استقلال دانشگاه در حوزه فعالیت های 
علمی، آموزشــی، تحقیقاتی و پژوهشــی را از جمله 
مواردی اعلام کرد که در اجرای طرح آمایش آموزش 

عالی به طور جدی دنبال می شود.
وزیر علــوم، تحقیقــات و فنــاوری گفت: ۱۳۱ 
آزمایشگاه در قالب شبکه ملی آزمایشگاه های کشور 
در حــال تجهیز و تکمیل اســت که از این تعداد 50 
آزمایشگاه تکمیل نهایی شده و مابقی در حال تکمیل 

شدن هستند.

فرهادی بر تقویت مراکز رشــد و پارک های علم و 
فناوری در دانشگاه های کشور تاکید کرد واظهارداشت: 
شرکت های دانش بنیان در این مراکز مستقر می شوند 
و اســاتید و دانشجویان باید ساعاتی از زمان موظفی 
خود را در این شــرکت ها سپری کنند. همچنین این 
شرکت ها دارای معافیت ها و مزایای بسیاری هستند 
که دانشگاه ها باید به این سمت و سو حرکت کرده و 

در جهت اشتغالزایی از آنها بهره گیرند.
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری یادآور شد: در طرح 
ساماندهی آموزش عالی کشور، کاربردی و عملی کردن 
رشته ها و حضور دانشجویان در محیط کار را به طور 

جدی دنبال می کنیم.
وی طرح بررسی سلامت جسمی و روحی تمامی 
دانشجویان در تمامی مقاطع و تشکیل پرونده پزشکی 
ســلامت، راه اندازی و تجهیز اتاق های ســلامت در 
خوابگاه های دانشجویی، ساخت ۳۱ خوابگاه با حمایت 
خیــران و پرداخت کمک هزینه ماهانه هفت میلیون 
ریال به دانشجویان مقطع دکترا را از دیگر برنامه های 

وزارت علوم دانست.
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری روز شنبه همزمان 
با آغاز ســال تحصیلی 96 - 95 به استان ایلام سفر 
کرد و ضمن دیدار با نماینده ولی فقیه در اســتان و 
امام جمعه ایلام و همچنین محمدرضا مروارید استاندار 
ایلام، تعدادی از طرح های زیربنایی دانشــگاه ایلام را 

افتتاح و یا کلنگ زنی کرد.

وزیرعلوم، تحقیقات و فناوری:

رشته های دانشگاهی بازنگری می شود
آیین اختتامیه دهمین دوره مسابقات دارالقرآن 
امام علی)ع( در بخش بانوان با حضور حجت الاسلام 
صدیقی، امام جمعه موقت تهران در مجموعه فرهنگی 

شهدای انقلاب اسلامی)سرچشمه( برگزار شد.
حجت الاسلام صدیقی گفت: داروی همه مشکلات، درد ها 

و رنج های بشریت در قرآن است 
به گزارش خبرگزاری فارس، حجت الاسلام کاظم صدیقی 
در این مراســم گفت: این اتفاقی مبارک اســت که نشان 
می دهد مردم ما با وجود تبلیغات و هجمه های دشــمن در 
شبکه های ماهواره ای مکتب اسلام شکست ناپذیر هستند. 
همچنین حضور این همه علاقه مند با حجاب اســلامی در 
عرصه قرآن مایه مباهات است. وی با بیان اینکه پیامبر)ص( 
و ۱4 معصوم)ع( را می توان در قرآن دید، گفت: کســی که 
اهل سیاست و مدیریت باشد، بهترین و کارآمدترین سیاست 
و مدیریت در قرآن اســت و این قرآن است که برای اهلش 
گنجینه تمام آگاهی هاســت اما سؤال است که چند درصد 
از دانشــگاه ها از قرآن کریم برای جهت دهی به علمشــان 
اســتفاده می کنند؟ در حالی کــه کلید همه علوم در قرآن 
اســت. حجت الاســلام صدیقی فاصله از قرآن را علت عدم 
موفقیت سیاســت مداران دانســت و گفت: تا زمانی که به 
قرآن رو نیاوریم به جایی نمی  رسیم. داروی همه مشکلات، 
درد ها و رنج های بشریت در قرآن است و آیات الهی نسخه 
نجات بخش دنیای پرتلاطم امروز اســت. در این مراسم از 
برگزیدگان دهمین دوره مسابقات دارالقرآن امام علی)ع( در 
بخش بانوان در رشته های مختلف قرآنی تقدیر به عمل آمد.

برگزاری آیین اختتامیه 
دهمین دوره مسابقات 

دارالقرآن امام علی)ع(


